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深圳市得润电子股份有限公司 

关于公司股份被轮候冻结的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 

 

特别风险提示： 

截至本公告披露日，公司控股股东深圳市得胜资产管理有限公司及其一致行动人累计被质押及

被冻结股份数量占其所持有公司股份数量比例超过 80%，敬请投资者注意相关风险。 

 

深圳市得润电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东深圳市得胜资产

管理有限公司（以下简称“得胜公司”）函告，并通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以

下简称“登记公司”）网上业务平台查询，获悉得胜公司所持公司股份被轮候冻结事项，现将具体情

况公告如下： 

一、股东股份冻结的基本情况 

（一）本次股份被轮候冻结的基本情况 

股东名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次轮候冻

结股份数量

（股） 

占 其 所

持 股 份

比例 

占 公 司

总 股 本

比例 

是否为限

售股及限

售类型 

委托日期 轮候期限 轮候机关 原因 

深圳市得

胜资产管

理有限公

司 

是 88,036,915 88.07% 14.56% 否 
2024年 06

月 20日 
36个月 

重庆市江

北区人民

法院 

轮 候 冻

结 

深圳市得

胜资产管

理有限公

司 

是 88,036,915 88.07% 14.56% 否 
2024年 06

月 20日 
36个月 

重庆市江

北区人民

法院 

轮 候 冻

结 

（二）股东股份累计被冻结情况 

截至本公告披露日，得胜公司及其一致行动人所持股份累计被冻结情况如下： 



股东名称 
持股数量

（股） 
持股比例 

累计被冻结数

量（股） 

累计被标记数

量（股） 

合计占其所持

股比例 

合计占公司总

股本比例 

深圳市得胜资产

管理有限公司 
99,962,615 16.54% 99,962,615 0 100.00% 16.54% 

邱建民 17,511,017 2.90% 14,000,000 3,511,017 100.00% 2.90% 

杨桦 12,200,033 2.02% 0 0 0.00% 0.00% 

合计 129,673,665 21.45% 113,962,615 3,511,017 90.59% 19.43% 

（三）股东股份累计被轮候冻结情况 

截至本公告披露日，得胜公司及其一致行动人所持股份累计被轮候冻结情况如下： 

股东名称 持股数量（股） 持股比例 
累计被轮候冻结数

量（股） 

合计占其所持股比

例 

合计占公司总股本

比例 

深圳市得胜资产管

理有限公司 
99,962,615 16.54% 99,962,615 100.00% 16.54% 

邱建民 17,511,017 2.90% 17,511,017 100.00% 2.90% 

杨桦 12,200,033 2.02% 0 0.00% 0.00% 

合计 129,673,665 21.45% 117,473,632 90.59% 19.43% 

上述股东被轮候冻结的股份存在被多次轮候冻结的情况，因此会出现轮候冻结的股份总数超过

冻结股数的情况，公司计算其累计被轮候冻结股数以不超过其所持公司股票总数为限。 

（四）股东股份累计被质押、冻结情况 

截至本公告披露日，得胜公司及其一致行动人所持股份累计被质押、冻结情况如下： 

股东名

称 

持股数量

（股） 

持股比

例 

本次冻结

前质押、

冻结股份

数量

（股） 

本次冻结

后质押、

冻结股份

数量

（股） 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股

份限售和

冻结、标

记数量

（股） 

占已

质押

股份

比例 

未质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占未质

押股份

比例 

深圳市

得胜资

产管理

有限公

司 

99,962,615 16.54% 99,962,615 99,962,615 100% 16.54% 87,966,982 100% 11,995,633 100% 

邱建民 17,511,017 2.90% 17,511,017 17,511,017 100% 2.90% 17,061,017 100% 450,000 100% 

杨桦 12,200,033 2.02% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

合计 129,673,665 21.45% 117,473,632 117,473,632 90.59% 19.43% 105,027,999 100% 12,445,633 50.50% 

二、风险提示及相关说明 

1.截至本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵

害上市公司利益的情况。 

2.初步判断上述事项主要因融资及融资担保事项引发且目前尚未能得到妥善解决导致，得胜公



司将持续与相关法院进行沟通，核实相关具体情况，努力寻求解决措施，争取妥善解决相关问题。 

3.公司与控股股东在资产、业务、财务等方面保持独立，目前公司生产经营情况正常，截至本

公告披露日，上述事项对公司治理及日常生产经营不构成重大影响。 

4.截至本公告披露日，得胜公司所持有的公司股份被质押冻结事项不存在被平仓及被强制过户

等情形；公司于 2024 年 6月 15日披露了《关于控股股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公

告编号：2024-031），对得胜公司所持公司 5,000,000 股有可能将被司法拍卖的事项进行了提示，此

事项尚存在一定不确定性，公司将持续关注该事项进展情况。除此之外，得胜公司所持有公司股份

不存在其他被司法拍卖的情形，不会导致公司实际控制权发生变更；但若其所持有的公司股份被质

押冻结事项一直未得到妥善解决，可能导致被强制过户、司法拍卖等风险情形发生，进而有可能存

在影响公司控制权稳定性的风险。公司大股东目前仍在积极寻求和推动相关问题的解决方案，以保

障上市公司控制权的稳定性，促进上市公司的健康、可持续性发展。 

5.公司将持续关注上述事项的进展情况，与相关股东保持沟通，督促其及时提供相关事项的进

展情况并履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

三、备查文件 

1.登记公司出具的《证券轮候冻结数据表》； 

2.得胜公司出具的《关于股份被轮候冻结的函》。 

 

特此公告。 

 

深圳市得润电子股份有限公司董事会 

二〇二四年六月二十六日 
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